АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«    »  апреля  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	       №

	О признании утратившими силу постановлений администрации МР «Печора» от 25.05.2012 г. № 917,  от 28.09.2012 г. № 1798

	На основании Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Печора»:

-  от 25.05.2012 г. № 917 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;
- от 28.09.2012 г. № 1798 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
2. Постановление подлежит размещению на официальном портале муниципального района «Печора».

	Глава администрации

	                                 В.А. Николаев